國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：陳芳玲
電話：02-27712171#4103
電子信箱：darlucy@ntut.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年3月8日
發文字號：北科大環境字第1125300056號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(公告)

主旨：檢送本校公開徵求環境工程與管理研究所所長公告乙份，
敬請公告並歡迎推薦適當人選，請查照。

正本：各公私立大專校院
副本：本校環境工程與管理研究所

正本

電 子 公 文
交 換 章

1120003064

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 112/03/08

國立臺北科技大學

環境工程與管理研究所 誠徵所長公告

公告

日期
112.03.08. 公告者 環境所陳芳玲小姐

公告

標題
環境工程與管理研究所誠徵所長

公告

內容

一、環境工程與管理研究所誠徵所長人選，廣徵賢達，歡迎自薦或推薦。

二、所長候選人資格如下：

   (一)專長與本所領域相符者。

   (二)具行政能力，有高度教育熱忱與奉獻精神者

   (三)具副教授(含)以上資格者

三、非本所專任教師須具教授或三年以上副教授資格並經本所專任教師二人

    (含)以上聯名推薦。候選人無人登記時，得以本所全體專任副教授以上

    教師為候選人。

四、所長採任期制，任期為三年。新任所長任期自 112 年 8 月 1 日起至 115 年 7

月 31 日止。

五、候選人應提供資料：完整之個人資料、學經歷證書影本(本所教師免附）、

    學術著作、對本所未來之發展計畫與服務理念、其他有利於委員會審查之相

關資料。

六、收件地址：106 台北市忠孝東路三段 1 號環境所(億光大樓 12 樓 1201 室)。

   國立臺北科技大學環境工程與管理研究所 陳芳玲 小姐 收。

    收件截止日期：112 年 3 月 31 日。

備註:

1.信封上請註明『所長遴選委員會』。

2.本所將另訂時間甄選，履歷表等資料恕不退還。

聯絡人: 陳芳玲小姐。

聯絡方式：(02)2771-2171 ext.4103 傳真：(02)87732954。

E-mail：darlucy@ntut.edu.tw

相關

網址
https://ieem.ntut.edu.tw/